oo
Linie R20 Turkismuhle - Nonnweiler - Hermeskeil ‘:@ Saar
gultig ab: 14.12.25 =»

Montag bis Freitag Sa
Fahrtnummer 1 3 7 9 11 13 15 17 119 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 | 301
Verkehrshinweise o o o oo ® o oo oo oo oo oo oo o o oo o
Zug aus Richtung Mainz an 5:40| 6:31| 7:20| 8:24| 9:24|10:24 |11:25 |12:24 |12:53 |13:24 |14:24 |15:24 |16:24 |17:24 |18:24 |19:29 | 20:24 | 21:26 | 22:24
Zug von Saarbriicken an 5:23| 6:26| 7:33| 8:32| 9:33|10:32|11:33 |12:32 |13:02 |13:33 |14:32 |15:33 [16:32 |17:33 |18:32 |19:33 | 20:32 | 21:32 | 22:35 | 6:32
Turkismuhle Bahnhof B &% ab| 5:45| 6:45| 7:45| 8:45| 9:45|10:45|11:45|12:45|13:10 |13:45|14:45 |15:45|16:45 |17:45 | 18:45|19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45 | 6:45
Tarkismihle Kirche A 5:46| 6:46| 7:46| 8:46| 9:46|10:46|11:46 |12:46 |13:11 |13:46 | 14:46 |15:46 |16:46 |17:46 |18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46 | 6:46
Turkismihle Forsthaus A 5:47| 6:47| T:47| 8:47| 9:47|10:47 |11:47 |12:47 |13:12 | 13:47 | 14:47 |15:47 | 16:47 |17:47 |18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 6:47
Eckelhausen Zum Nagelkopf A 5:48| 6:48| 7:48| 8:48| 9:48|10:48|11:48 |12:48|13:13 |13:48 | 14:48 |15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 |19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 6:48
Eckelhausen Hérmann A 5:48| 6:48| 7:48| 8:48| 9:48|10:48|11:48 |12:48 |13:13 | 13:48 | 14:48 |15:48 |16:48 |17:48 |18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 6:48
Sotern Abzweig Eckelhausen A 5:49| 6:49| 7:49| 8:49| 9:49|10:49 |11:49 |12:49 |13:14 | 13:49 | 14:49 |15:49 | 16:49 |17:49 |18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 6:49
Soétern Kirmesplatz A 5:50| 6:50| 7:50| 8:50| 9:50|10:50|11:50 |12:50 |13:15 |13:50 | 14:50 |15:50 [16:50 |17:50 |18:50 |19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 | 6:50
Sotern Peterweg A 5:51| 6:51| 7:51| 8:51| 9:51|10:51|11:51 |12:51 |13:16 |13:51 |14:51 |15:51 |16:51 |17:51 [18:51 |19:51 | 20:51 | 21:51|22:51| 6:51
Sotern Abzweig Feckersbach A 5:52| 6:52| 7:52| 8:52| 9:52|10:52|11:52 |12:52 |13:17 |13:52 | 14:52 |15:52 |16:52 |17:52 |18:52 |19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 6:52
Sotern Abzweig Eisen A 5:53| 6:53| 7:53| 8:53| 9:53|10:53|11:53 |12:53 |13:18 | 13:53 | 14:53 |15:53 [16:53 |17:53 |18:53 |19:53 | 20:53 | 21:53 | 22:53 | 6:53
Eisen Hunsruckstralle A 5:54 | 6:54| 7:54| 8:54| 9:54|10:54 |11:54 |12:54 |13:19 |13:54 | 14:54 | 15:54 |16:54 |17:54 |18:54 |19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 6:54
Eisen Ortsmitte B 5:56| 6:56| 7:56| 8:56| 9:56|10:56 |11:56 |12:56 |13:21 |13:56 | 14:56 |15:56 |16:56 |17:56 |18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56 | 6:56
Eisen Hunsriickstralle B 5:57| 6:57| 7:57| 857 | 9:57|10:57 |11:57 |12:57 |13:22 | 13:57 | 14:57 |15:57 |16:57 |17:57 |18:57 |19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 6:57
Soétern Waldbach B 5:58| 6:58| 7:58| 8:58| 9:58|10:58 |11:58 |12:58 |13:23 |13:58 | 14:58 |15:58 | 16:58 |17:58 |18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 6:58
Schwarzenbach Friedhof A 5:59| 6:59| 7:59| 8:59| 9:59|10:59 |11:59 |12:59 |13:24 |13:59 | 14:59 |15:59 [16:59 |17:59 |18:59 |19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59 | 6:59
Schwarzenbach Oldenburger Str. B 6:01| 7:01| 8:01| 9:01/10:01 |11:01 |12:01 |13:01|13:26 |14:01 |15:01 |16:01 |17:01 |18:01 |19:01 | 20:01|21:01|22:01 |23:01| 7:01
Schwarzenbach Friedhof B 6:02| 7:02| 8:02| 9:02|10:02 |11:02 |12:02|13:02 |13:27 | 14:02 | 15:02 |16:02 | 17:02 |18:02 |19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 | 7:02
Schwarzenbach Ziegelhiitte A 6:03| 7:03| 8:03| 9:03|10:03|11:03 |12:03|13:03|13:28 |14:03 |15:03 |16:03 |17:03 |18:03 |19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 7:03
Schwarzenbach Steinkaul A 6:04| 7:04| 8:04| 9:04|10:04 |11:04 |12:04 |13:04 |13:29 | 14:04 | 15:04 |16:04 |17:04 |18:04 |19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 7:04
Otzenhausen Bahnhofstr. A 6:05| 7:05| 8:05| 9:05|10:05|11:05 |12:05|13:05|13:30 | 14:05|15:05 |16:05 |17:05 |18:05 |19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 | 7:05
Otzenhausen Marktplatz C | | | 9:06 | 11:06 | 13:06 | | 15:06 | 17:06 | 19:06 | | | | |
Otzenhausen Keltenweg B | | | 9:07 | 11:07 I [13:07 | | [15:07 I |17:07 I |19:07 | | | | |
Otzenhausen Ringwall A | | | 9:08 | 11:08 | 13:08 | | 15:08 | 17:08 | 19:08 | | | | |
Otzenhausen Keltenweg A | | | 9:09 | 11:09 I |13:09 | I |15:09 I |17:09 I 119:09 | | | | |
Otzenhausen Marktplatz A 6:06| 7:06| 8:06| 9:11|10:06 |11:11 |12:06 |13:11 |13:31 |14:06 |15:11 |16:06 |17:11 |18:06 | 19:11 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06 | 7:06
Otzenhausen Einkaufszentrum A 6:07 | 7:07| 8:07| 9:12|10:07 |11:12 |12:07 |13:12|13:32 |14:07 |15:12 |16:07 |17:12 |18:07 |19:12 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07 | 7:07
Otzenhausen Européische Akademie A 6:08| 7:08| 8:08| 9:13|10:08 |11:13 |12:08 |13:13 |13:33 |14:08 | 15:13 |16:08 |17:13 |18:08 |19:13 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 23:08 | 7:08
Nonnweiler Ortseingang A 6:09| 7:09| 8:09| 9:14|10:09 |11:14 {12:09 |13:14 |13:34 | 14:09 | 15:14 |16:09 |17:14 |18:09 |19:14 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09 | 7:09
Nonnweiler Am Hammerberg A &% 6:10| 7:10| 8:10| 9:15|10:10 |11:15 |12:10|13:15 |13:35 |14:10|15:15 |16:10 |17:15 |18:10 {19:15 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10 | 7:10
Nonnweiler Dorfplatz A 6:11| 7:11| 811 9:16|10:11 |11:16 |12:11 |13:16 | 13:36 | 14:11 | 15:16 |16:11 |17:16 | 18:11 |19:16 | 20:11 | 21:11 | 22:11 | 23:11 | 7:11
Nonnweiler Kreuzung Nord C 6:12| 7:12| 8:12| 9:17|10:12 |11:17 |12:12 |13:17 |13:37 | 14:12 | 15:17 |16:12 |17:17 |18:12 |19:17 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:12 | 7:12
Nonnweiler Am Zoll A 6:13| 7:13| 8:13| 9:18|10:13 (11:18 |{12:13|13:18|13:38 |14:13 |15:18 |16:13 |17:18 |18:13 |19:18 | 20:13 | 21:13 | 22:13 | 23:13 | 7:13
Hermeskeil Gartenfeld B 6:18| 7:18| 8:18| 9:23|10:18 |11:23 |12:18 |13:23 |13:43 | 14:18 |15:23 |16:18 |17:23 |18:18 |19:23 | 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:18 | 7:18




Hermeskeil Donatuspl. B [ [ 6:20] 7:20] 8:20] 9:25[10:20 [11:25 [12:20 [13:25 [13:45 [14:20 [15:25 [16:20 [17:25 [18:20 [19:25 [20:20[21:20 [ 22:20[23:20 [ 7:20
Bus 200 nach Trier ab 6:32| 7:32| 8:32| 9:32|10:32]11:32|12:32|13:32 14:32 |15:32 |16:32 |17:32 |18:32 |19:32 | 20:32 | 21:32 | 22:32
Hermeskeil Donatuspl. B \ 9:25|10:20 |11:25 |12:20 | 13:25 14:20 |15:25 |16:20 |17:25 |18:20 | 19:25 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20 | 7:20
Hermeskeil Bahnhof A &% an 9:2810:23|11:28(12:23|13:28 14:23 |15:28 [16:23 |17:28 |18:23 |19:28 | 20:23 | 21:23|22:23|23:23| 7:23
RadBus 222 nach Trier ab
4  : Fahrradverladung per Huckepacktrager ab 1. April  ®  : nur an Schultagen im Saarland nH : verkehrt nicht am 24.12.
bis 1. November, taglich ab 9 Uhr nur an den * % : verkehrt nicht am 24. und 31.12. e : Radbus Linie 222 verkehrt nur vom 01.04.-01.11.
gekennzeichneten Haltestellen. Keine Mitnahme S . Fahrradmitnahme nur an den gekennzeichneten Weitere Infos unter www.radbusse.de

von Pedelecs. Max. 5 Fahrrader. Haltestellen




oo
Linie R20 Turkismuhle - Nonnweiler - Hermeskeil ‘4@ Saar
gultig ab: 14.12.25 =»

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 303 | 305 | 307 | 309 | 311 | 313 | 315 | 317 | 319 | 321 | 323 | 325 | 327 | 329 | 331 | 333 | 401 | 403 | 405 | 407
Verkehrshinweise oo oo o oo oo o o oo o nH nH nH nH nH nH | sk k| oo o oo b
Zug aus Richtung Mainz an 7:20| 8:24| 9:24|10:24 |11:25 |12:24 |13:24 |14:24 |15:24 |16:24 |17:24 |18:24 |19:24 | 20:24 | 21:26 | 22:24 9:24 |11:25 |13:24
Zug von Saarbriicken an 7:33| 8:32| 9:33|10:32 |11:33 |12:32 |13:33 |14:32 |15:33 |16:32 |17:33 |18:32 |19:33 | 20:32 | 21:32 |22:35| 7:33 | 9:33|11:33 |13:33
Turkismuhle Bahnhof B &% ab| 7:45| 8:45| 9:45|10:45|11:45|12:45 |13:45 (14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 |18:45 |19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45 | 7:45| 9:45|11:45|13:45
Turkismihle Kirche A 7:46| 8:46| 9:46|10:46 |11:46 |12:46 |13:46 |14:46 |15:46 |16:46 |17:46 |18:46 |19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46 | 7:46| 9:46 |11:46 |13:46
Turkismuhle Forsthaus A 747 | 8:47| 9:47|10:47 |11:47 |12:47 |13:47 | 14:47 |15:47 |16:47 |17:47 |18:47 |19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | T7:47 | 9:47 |11:47 |13:47
Eckelhausen Zum Nagelkopf A 7:48| 8:48| 9:48|10:48 |11:48 |12:48 |13:48 |14:48 |15:48 | 16:48 | 17:48 |18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 7:48 | 9:48 |11:48 |13:48
Eckelhausen Hérmann A 7:48| 8:48| 9:48|10:48 |11:48 |12:48 |13:48 |14:48 |15:48 |16:48 | 17:48 |18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 7:48 | 9:48|11:48 |13:48
Soétern Abzweig Eckelhausen A 7:49| 8:49| 9:49|10:49 |11:49 (12:49 |13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 |17:49 | 18:49 |19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 7:49| 9:49|11:49 |13:49
Soétern Kirmesplatz A 7:50| 8:50| 9:50|10:50 |11:50 [12:50 |13:50 | 14:50 |15:50 |16:50 |17:50 |18:50 |19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 | 7:50| 9:50 | 11:50 |13:50
Soétern Peterweg A 7:51| 8:51| 9:51|10:51 |11:51 [12:51 |13:51 |14:51 |15:51 |16:51 |17:51 |18:51 |19:51 |20:51 |21:51 |22:51| 7:51| 9:51 |11:51 [13:51
Sétern Abzweig Feckersbach A 7:52| 8:52| 9:52|10:52 |11:52 (12:52 |13:52 |14:52 |15:52 |16:52 |17:52 |18:52 |19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 7:52| 9:52|11:52 |13:52
Sotern Abzweig Eisen A 7:53| 8:53| 9:53|10:53 |11:53 [12:53 |13:53 | 14:53 |15:53 | 16:53 |17:53 | 18:53 |19:53 | 20:53 | 21:53 | 22:53 | 7:53| 9:53 |11:53 |13:53
Eisen Hunsruckstralle A 7:54| 8:54| 9:54|10:54 |11:54 |12:54 |13:54 | 14:54 |15:54 | 16:54 | 17:54 |18:54 |19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 7:54 | 9:54 |11:54 |13:54
Eisen Ortsmitte B 7:56 | 8:56| 9:56|10:56 | 11:56 [12:56 |13:56 |14:56 |15:56 | 16:56 |17:56 |18:56 |19:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56 | 7:56 | 9:56 | 11:56 |13:56
Eisen Hunsriickstralle B 7:57| 857| 9:57[10:57 |11:57 |12:57 |13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 |18:57 |19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 7:57 | 9:57 |11:57 |13:57
Sétern Waldbach B 7:58| 8:58| 9:58|10:58 |11:58 [12:58 |13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 |17:58 |18:58 |19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 7:58 | 9:58 | 11:58 |13:58
Schwarzenbach Friedhof A 7:59| 8:59| 9:59|10:59 | 11:59 [12:59 |13:59 | 14:59 |15:59 | 16:59 |17:59 |18:59 |19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59 | 7:59| 9:59 |11:59 |13:59
Schwarzenbach Oldenburger Str. B 8:01| 9:0110:01 |11:01 |12:01 |13:01 |14:01 |15:01 |16:01 |17:01 |18:01 |19:01 [20:01 |21:01 |22:01|23:01| 8:01 [10:01 |12:01 |14:01
Schwarzenbach Friedhof B 8:02| 9:0210:02 |11:02 |12:02 |13:02 | 14:02 |15:02 |16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 | 8:02 [10:02 | 12:02 | 14:02
Schwarzenbach Ziegelhiitte A 8:03| 9:03|10:03 |11:03 |12:03 |13:03 | 14:03 | 15:03 |16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 8:03 [10:03 | 12:03 | 14:03
Schwarzenbach Steinkaul A 8:04| 9:04|10:04 |11:04 [12:04 |13:04 |14:04 |15:04 |16:04 |17:04 | 18:04 |19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 8:04 [10:04 |12:04 | 14:04
Otzenhausen Bahnhofstr. A 8:05| 9:05|10:05|11:05 |12:05 |13:05 | 14:05 |15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 |19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 | 8:05|10:05 |12:05 |14:05
Otzenhausen Marktplatz C 8:06 | 10:06 I [12:06 | 14:06 I [16:06 I [18:06 | 20:06 | | | 8:06 |10:06 | 12:06 | 14:06
Otzenhausen Keltenweg B 8:07 | 10:07 I [12:07 | 14:07 I [16:07 I [18:07 | 20:07 | | | 8:07 |10:07 |12:07 |14:07
Otzenhausen Ringwall A 8:08 | 10:08 I [12:08 | 14:08 I [16:08 I [18:08 | 20:08 | | | 8:08 |10:08 | 12:08 | 14:08
Otzenhausen Keltenweg A 8:09 | 10:09 I [12:09 | 14:09 I [16:09 I [18:09 | 20:09 | | | 8:09|10:09 |12:09 |14:09
Otzenhausen Marktplatz A 8:11| 9:06(10:11 |11:06 |12:11 |13:06 |14:11 |15:06 | 16:11 |17:06 | 18:11 |19:06 | 20:11 | 21:06 | 22:06 | 23:06 | 8:11 [10:11 |12:11 |14:11
Otzenhausen Einkaufszentrum A 8:12| 9:07|10:12|11:07 |12:12|13:07 |14:12 |15:07 |16:12 |17:07 | 18:12 |19:07 | 20:12 | 21:07 | 22:07 | 23:07 | 8:12|10:12 |12:12 |14:12
Otzenhausen Europaische Akademie A 8:13| 9:0810:13 |11:08 |12:13 |13:08 | 14:13 |15:08 |16:13 | 17:08 | 18:13 | 19:08 | 20:13 | 21:08 | 22:08 | 23:08 | 8:13 (10:13 |12:13 |14:13
Nonnweiler Ortseingang A 8:14| 9:0910:14 |11:09 |12:14 |13:09 |14:14 | 15:09 |16:14 |17:09 | 18:14 |19:09 [20:14 | 21:09 | 22:09 | 23:09 | 8:14 [10:14 |12:14 |14:14
Nonnweiler Am Hammerberg A &% 8:15| 9:10(10:15 |11:10 |12:15|13:10 |14:15 |15:10 |16:15 |17:10 | 18:15 |19:10 | 20:15 | 21:10 | 22:10 | 23:10 | 8:15[10:15 |12:15 | 14:15
Nonnweiler Dorfplatz A 8:16 | 9:11|10:16 |11:11 |12:16 |13:11 |14:16 |15:11 (16:16 |17:11 |18:16 |19:11 | 20:16 | 21:11 | 22:11 | 23:11 | 8:16 |10:16 |12:16 |14:16
Nonnweiler Kreuzung Nord C 8:17 | 9:12|10:17 |11:12 |12:17 |13:12 |14:17 |15:12 (16:17 |17:12 |18:17 |19:12 | 20:17 |21:12 | 22:12 | 23:12 | 8:17 |10:17 |12:17 |14:17
Nonnweiler Am Zoll A 8:18| 9:13|10:18 |11:13 |12:18 |13:13 |14:18 |15:13 |16:18 |17:13 |18:18 |19:13 [ 20:18 | 21:13 | 22:13 | 23:13 | 8:18 (10:18 |12:18 |14:18
Hermeskeil Gartenfeld B 8:23| 9:18|10:23[11:18 |12:2313:18 |14:23 |15:18 [16:23 |17:18 |18:23 |19:18 | 20:23 |21:18 | 22:18 | 23:18 | 8:23|10:23 |12:23|14:23




8:25| 9:2010:25|11:20 |12:25|13:20 | 14:25 | 15:20 |16:25 | 17:20 | 18:25 | 19:20 | 20:25 | 21:20 | 22:20 | 23:20 | 8:25 |10:25 |12:25 | 14:25

Hermeskeil Donatuspl. B

Bus 200 nach Trier ab 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32 8:3210:32 |12:32 | 14:32
Hermeskeil Donatuspl. B [ | 825| 9:20(10:25 [11:20 [12:25 [13:20 |14:25 [15:20 [ 16:25 | 17:20 |18:25 [19:20 |20:25 |21:20 | 22:20 [ 23:20 | 8:25[10:25 |12:25 |14:25
Hermeskeil Bahnhof A &% an| 8:28| 9:23]10:2811:23/12:28 |13:23 [14:28 |15:23 |16:28 |17:23 |18:28 |19:23 |20:28 | 21:23 | 22:23 |23:23 | 8:28|10:28 |12:28 |14:28
RadBus 222 nach Trier ab 9:508 9:50210:50¢ 12:50e] 13:50e 15:50e 15:50¢ 16:50¢ 18:50e 10:50e12:50e] 15:50¢)
4  : Fahrradverladung per Huckepacktrager ab 1. April  ®  : nur an Schultagen im Saarland nH : verkehrt nicht am 24.12.
bis 1. November, taglich ab 9 Uhr nur an den * % : verkehrt nicht am 24. und 31.12. e : Radbus Linie 222 verkehrt nur vom 01.04.-01.11.
gekennzeichneten Haltestellen. Keine Mitnahme S . Fahrradmitnahme nur an den gekennzeichneten Weitere Infos unter www.radbusse.de

von Pedelecs. Max. 5 Fahrrader. Haltestellen



Linie R20 Turkismiihle - Nonnweiler - Hermeskeil E@ Saar
gultig ab: 14.12.25 =»
Sonn- und Feijertag

Fahrthummer 409 | 411 | 413 | 415
Verkehrshinweise o o b b
Zug aus Richtung Mainz an 15:24 [17:24 |19:24 | 21:26
Zug von Saarbriicken an 15:33 [17:33 |19:33 | 21:32
Turkismuhle Bahnhof B &% ab|15:45|17:45 |19:45 | 21:45
Turkismuhle Kirche A 15:46 (17:46 |19:46 | 21:46
Turkismuhle Forsthaus A 15:47 (17:47 |19:47 | 21:47
Eckelhausen Zum Nagelkopf A 15:48 (17:48 |19:48 | 21:48
Eckelhausen Hérmann A 15:48 |17:48 ({19:48 | 21:48
Soétern Abzweig Eckelhausen A 15:49 (17:49 |19:49 | 21:49
Sétern Kirmesplatz A 15:50 |17:50 |19:50 | 21:50
Sdétern Peterweg A 15:51 (17:51 |19:51 | 21:51
Sétern Abzweig Feckersbach A 15:52 (17:52 |19:52 | 21:52
Sotern Abzweig Eisen A 15:53 (17:53 |19:53 | 21:53
Eisen Hunsruckstralle A 15:54 (17:54 |19:54 | 21:54
Eisen Ortsmitte B 15:56 (17:56 |19:56 | 21:56
Eisen Hunsriickstralle B 15:57 |17:57 [19:57 | 21:57
Sétern Waldbach B 15:58 (17:58 |19:58 | 21:58
Schwarzenbach Friedhof A 15:59 (17:59 |19:59 | 21:59
Schwarzenbach Oldenburger Str. B 16:01 [18:01 | 20:01 | 22:01
Schwarzenbach Friedhof B 16:02 (18:02 | 20:02 | 22:02
Schwarzenbach Ziegelhiitte A 16:03 [18:03 | 20:03 | 22:03
Schwarzenbach Steinkaul A 16:04 [18:04 | 20:04 | 22:04
Otzenhausen Bahnhofstr. A 16:05 [18:05 | 20:05 | 22:05
Otzenhausen Marktplatz C 16:06 18:06 | 20:06 |
Otzenhausen Keltenweg B 16:07 |18:07 | 20:07 |
Otzenhausen Ringwall A 16:08 | 18:08 | 20:08 |
Otzenhausen Keltenweg A 16:09 [18:09 | 20:09 |
Otzenhausen Marktplatz A 16:11 | 18:11 | 20:11 | 22:06
Otzenhausen Einkaufszentrum A 16:12 |18:12 [ 20:12 | 22:07
Otzenhausen Europaische Akademie A 16:13 (18:13 | 20:13 | 22:08
Nonnweiler Ortseingang A 16:14 (18:14 | 20:14 | 22:09
Nonnweiler Am Hammerberg A &% 16:15 (18:15 | 20:15 | 22:10
Nonnweiler Dorfplatz A 16:16 |18:16 [ 20:16 | 22:11
Nonnweiler Kreuzung Nord C 16:17 (18:17 | 20:17 | 22:12
Nonnweiler Am Zoll A 16:18 |18:18 [ 20:18 | 22:13
Hermeskeil Gartenfeld B 16:23 |18:23 [ 20:23 | 22:18




Hermeskeil Donatuspl. B [ [16:25[18:25[20:25 [22:20
Bus 200 nach Trier ab 16:32 [18:32 | 20:32 | 22:32
Hermeskeil Donatuspl. B | [16:25 [18:25 [20:25 | 22:20
Hermeskeil Bahnhof A &% an|16:28 [18:28 | 20:28 | 22:23
RadBus 222 nach Trier ab 16:50e/18:50¢)
¢ : Fahrradverladung per ® : nur an Schultagen im
Huckepacktrager ab 1. Saarland
April bis 1. November, nH : verkehrt nicht am 24.12.
taglich ab 9 Uhr nur an * % verkehrt nicht am 24. und
den gekennzeichneten 31.12.
Haltestellen. Keine e . Radbus Linie 222 verkehrt
Mitnahme von Pedelecs. nur vom 01.04.-01.11.
Max. 5 Fahrrader. Weitere Infos unter
al : Fahrradmitnahme nur an

den gekennzeichneten
Haltestellen

www.radbusse.de




Linie R20 Hermeskeil - Nonnweiler - Tiirkismiihle E@ Saar

gultig ab: 14.12.25 &=

Montag bis Freitag

Fahrtnummer 2 104 | 204 6 8 10 12 14 | 162 | 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36
Verkehrshinweise ® ® S S oo SP oo oo oo S oo oo oo oo S S e
Hermeskeil Bahnhof A &% ab| 5:35 7:35| 8:35| 9:2910:35|11:29 12:35(13:29 |14:35|15:29 |16:35 |17:29 |18:35 |19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:35
Hermeskeil Sparkasse B 5:37 7:37| 8:37| 9:31|10:37 |11:31 12:37|13:31 |14:37 {15:31 |16:37 |17:31 | 18:37 |19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37
Hermeskeil Donatuspl. A 5:41| 6:35| 6:41| 7:41| 8:41| 9:35[10:41|11:35|12:20 |12:41 |13:35 |[14:41 |15:35 |16:41 |17:35 [18:41 |19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:41
Bus 200 von Trier an 6:28| 6:28| 7:28| 8:28| 9:28|10:28 |11:28 12:28 |13:28 |14:28 |15:28 |16:28 |17:28 |18:28 |19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:29
Hermeskeil Sparkasse B 5:42| 6:36| 6:42| 7:42| 8:42| 9:36|10:42|11:36 |12:21 |12:42 |13:36 |14:42 |15:36 |16:42 |17:36 |18:42 |19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42
Hermeskeil Schulzentrum A | | | | | | | I [12:24 | | | | | | | | | | |
Hermeskeil Gartenfeld A 5:43| 6:37| 6:43| 7:43| 8:43| 9:37|10:43|11:37 | 12:43|13:37 |14:43 |15:37 |16:43 |17:37 |18:43 |19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43
Nonnweiler Am Zoll B 5:48| 6:42| 6:48| 7:48| 8:48| 9:42|10:48 |11:42 |12:33 |12:48 |13:42 |14:48 |15:42 |16:48 |17:42 |18:48 |19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48
Nonnweiler Kreuzung Nord A an| 5:49| 6:43| 6:49| 7:49| 8:49| 9:43|10:49 |11:43 |12:34 {12:49 |13:43 |14:49 |15:43 |16:49 |17:43 |18:49 |19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49
Nonnweiler Dorfplatz B ab| 5:50| 6:44| 6:50| 7:50| 8:50| 9:44|10:50 |11:44 |12:35 [12:50 |13:44 |14:50 |15:44 |16:50 [17:44 |18:50 |19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50
Nonnweiler Am Hammerberg B &% 5:51| 6:45| 6:51| 7:51| 8:51| 9:45|10:51 |11:45|12:36 |12:51 |13:45 |14:51 |15:45 |16:51 |17:45 |18:51 |19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:51
Nonnweiler Ortseingang B 5:52| 6:46| 6:52| 7:52| 8:52| 9:46|10:52 |11:46 |12:37 |12:52 |13:46 |14:52 |15:46 |16:52 |17:46 |18:52 |19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52
Otzenhausen Europaische Akademie B 5:53| 6:47| 6:53| 7:53| 8:53| 9:47|10:53|11:47 |12:38 |12:53 |13:47 |14:53 |15:47 |16:53 |17:47 |18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 22:53
Otzenhausen Einkaufszentrum B 5:54| 6:48| 6:54| 7:54| 8:54| 9:48|10:54 |11:48 |12:39 |12:54 |13:48 |14:54 |15:48 | 16:54 |17:48 |18:54 |19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54
Otzenhausen Marktplatz C | | | | | 9:49 | 11:49 | | 13:49 I |15:49 I |17:49 | | | | |
Otzenhausen Keltenweg B | | | | | 9:50 | 11:50 | | 13:50 I |15:50 I |17:50 | | | | |
Otzenhausen Ringwall A | | | | | 9:52 | 11:52 | | 13:52 | 15:52 | 17:52 | | | | |
Otzenhausen Keltenweg A | | | | | 9:54 | 11:54 | | 13:54 | 15:54 | 17:54 | | | | |
Otzenhausen Marktplatz B 5:55| 6:49| 6:55| 7:55| 8:55| 9:55|10:55|11:55 |12:40 |12:55 |13:55 |14:55 |15:55 |16:55 |17:55 |18:55 |19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55
Otzenhausen Bahnhofstr. B 5:56| 6:50| 6:56| 7:56| 8:56| 9:56|10:56 |11:56 |12:41 |12:56 |13:56 |14:56 |15:56 |16:56 |17:56 |18:56 |19:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56
Schwarzenbach Steinkaul B 5:57| 6:51| 6:57| 7:57| 857 | 9:57|10:57 |11:57 |12:42 |12:57 |13:57 |14:57 |15:57 | 16:57 |17:57 |18:57 |19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57
Schwarzenbach Ziegelhiitte B 5:58| 6:52| 6:58| 7:58| 8:58| 9:58|10:58 |11:58 |12:43 |12:58 |13:58 |14:58 |15:58 | 16:58 |17:58 |18:58 |19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58
Schwarzenbach Friedhof A 5:59| 6:53| 6:59| 7:59| 8:59| 9:59|10:59 |11:59 |12:44 |12:59 [13:59 |14:59 |15:59 |16:59 |17:59 |18:59 |19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59
Schwarzenbach Oldenburger Str. B 6:00| 6:54| 7:00| 8:00| 9:00|10:00 |11:00 [12:00 |12:45 |13:00 |14:00 |15:00 [16:00 |17:00 |18:00 |19:00 | 20:00 |21:00 | 22:00 | 23:00
Schwarzenbach Friedhof B 6:01| 6:55| 7:01| 8:01| 9:01(10:01|11:01 |12:01 |12:46|{13:01|14:01|15:01 |16:01 |{17:01 [18:01 |19:01 | 20:01 |21:01|22:01|23:01
Eisen Hunsruckstralle A 6:03| 6:57| 7:03| 8:03| 9:03|10:03 |11:03 [12:03 |12:48 |13:03 |14:03 |15:03 [16:03 |17:03 |18:03 |19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03
Eisen Ortsmitte B 6:04| 6:58| 7:04| 8:04| 9:04|10:04 |11:04 |12:04 |12:49 |13:04 |14:04 |15:04 |16:04 |17:04 |18:04 |19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04
Eisen Hunsruckstralle B 6:05| 6:59| 7:05| 8:05| 9:05|10:05|11:05 [12:05 |12:50 |13:05 |14:05 |15:05 [16:05 |17:05 |18:05 |19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05
Sétern Waldbach B 6:05| 6:59| 7:05| 8:05| 9:05|10:05|11:05 [12:05 |12:50 |13:05 |14:05 |15:05 [16:05 |17:05 |18:05 |19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05
Sotern Abzweig Eisen B 6:06| 7:00| 7:06| 8:06| 9:06|10:06 |11:06 [12:06 |12:51 |13:06 |14:06 |15:06 |16:06 |17:06 |18:06 |19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06
Sétern Abzweig Feckersbach B 6:07| 7:01| 7:07| 8:07| 9:07|10:07 |11:07 {12:07 |12:52 |13:07 |14:07 |15:07 {16:07 |17:07 |18:07 |19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07
Sétern Peterweg B 6:08| 7:02| 7:08| 8:08| 9:08|10:08 |11:08 [12:08 |12:53 |13:08 |14:08 |15:08 [16:08 |17:08 |18:08 |19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 23:08
Soétern Kirmesplatz B 6:09| 7:03| 7:09| 8:09| 9:09|10:09 |11:09 [12:09 |12:54 {13:09 |14:09 |15:09 [16:09 |17:09 {18:09 |19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09
Soétern Abzweig Eckelhausen B 6:10| 7:04| 7:10| 8:10| 9:10|10:10|11:10 {12:10 |12:55|13:10|14:10 |15:10 [16:10 |{17:10 |18:10 |19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10
Eckelhausen Hérmann B 6:11] 7:05| 7:11| 811| 9:11]10:11 |11:11 112:11 |12:56 |13:11 |14:11 |15:11 [16:11 |17:11 |18:11 |19:11 | 20:11 | 21:11 | 22:11 | 23:11




Eckelhausen Zum Nagelkopf B 6:12| 7:06| 7:12| 8:12| 9:12|10:12 |11:12 |12:12 |12:57 |13:12 |14:12|15:12 |16:12 |17:12 |18:12 |19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:12
Turkismihle Forsthaus B 6:13| 7:07| 7:13| 8:13| 9:13|10:13 |11:13 |12:13 |12:58 | 13:13 |14:13 |15:13 |16:13 |17:13 |18:13 |19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13 | 23:13
Tarkismihle Schulzentrum C | 7:11 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Turkismuhle Kirche B 6:14| 7:14| 7:14| 8:14| 9:14|10:14 |11:14 |12:14 |12:59 [13:14 | 14:14 |15:14 |16:14 |17:14 |18:14 |19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:14
Turkismuhle Bahnhof B &% an| 6:16| 7:16| 7:16| 8:16| 9:16|10:16 |11:16|12:16|13:01 |13:16 |14:16 |15:16 |16:16 |17:16 |18:16 |19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:16
Zug Richtung Saarbriicken ab 6:32| 7:21| 7:21| 8:25| 9:25|10:2511:26 |12:25 [13:25 |13:25 |14:25 [15:25 [16:25 |17:25 |18:25 |19:30 | 20:25 [21:27 | 22:25 | 23:25
Zug Richtung Mainz ab 6:27 | 7:33| 7:33| 8:32| 9:33]10:32|11:33 |12:32 |13:33 |13:33 |14:32 |15:33 |16:33 |17:33 |18:32 |19:33 | 20:32 22:36

® : nuran Schultagen im Saarland ®  : nuran schulfreien Tagen im Saarland &b . Fahrradverladung per Huckepacktrager ab 1. April
SP : nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz nH : verkehrt nicht am 24.12. bis 1. November, taglich ab 9 Uhr nur an den

* % : verkehrt nicht am 24. und 31.12. # : Fahrradmitnahme nur an den gekennzeichneten gekennzeichneten Haltestellen. Keine Mitnahme

Haltestellen

von Pedelecs. Max. 5 Fahrrader.




Linie R20 Hermeskeil - Nonnweiler - Tiirkismiihle ‘4@ Saar

gultig ab: 14.12.25 &=

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 302 | 304 | 306 | 308 | 310 | 312 | 314 | 316 | 318 | 320 | 322 | 324 | 326 | 328 | 330 | 332 | 402 | 404 | 406 | 408
Verkehrshinweise b b b b b b b o nH nH nH nH nH nH | sk k| oo b b b
Hermeskeil Bahnhof A &% ab| 7:35| 8:29| 9:35|10:29 |11:35|12:29 |13:35|14:29 |15:35 [16:29 |17:35|18:29 |19:35 | 20:29 [21:35 |22:35| 8:29|10:29 |12:29 [14:29
Hermeskeil Sparkasse B 7:37| 8:31| 9:37|10:31 |11:37 (12:31 |13:37 |14:31 |15:37 |16:31 [17:37 |18:31 |19:37 | 20:31 | 21:37 | 22:37 | 8:31|10:31 |12:31 |14:31
Hermeskeil Donatuspl. A 7:41| 8:35| 9:41|10:35|11:41 |12:35[13:41 |14:35|15:41 |16:35|17:41 |18:35 |19:41 | 20:35 |21:41 |22:41 | 8:35|10:35 |12:35 |14:35
Bus 200 von Trier an 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 10:28 |12:28 |14:28
Hermeskeil Sparkasse B 7:42| 8:36| 9:42|10:36 |11:42 |12:36 |13:42 |14:36 |15:42 |16:36 |17:42 |18:36 |19:42 | 20:36 | 21:42 | 22:42 | 8:36 |10:36 |12:36 |14:36
Hermeskeil Schulzentrum A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hermeskeil Gartenfeld A 7:43| 8:37| 9:43|10:37 |11:43 |12:37 |13:43 |14:37 |15:43 |16:37 |17:43 |18:37 |19:43 | 20:37 | 21:43 | 22:43 | 8:37 |10:37 |12:37 |14:37
Nonnweiler Am Zoll B 7:48| 8:42| 9:48|10:42 |11:48 (12:42 |13:48 |14:42 |15:48 |16:42 |17:48 |18:42 |19:48 | 20:42 | 21:48 | 22:48 | 8:42 |10:42 |12:42 |14:42
Nonnweiler Kreuzung Nord A an| 7:49| 8:43| 9:49|10:43 |11:49 |12:43 |13:49 |14:43 |15:49 [16:43 |17:49 | 18:43 |19:49 | 20:43 | 21:49 | 22:49 | 8:43|10:43 |12:43 |14:43
Nonnweiler Dorfplatz B ab| 7:50| 8:44| 9:50|10:44 |11:50 |12:44 |13:50 |14:44 |15:50 [16:44 |17:50 | 18:44 |19:50 | 20:44 | 21:50 | 22:50 | 8:44 |10:44 |12:44 |14:44
Nonnweiler Am Hammerberg B &% 7:51| 8:45| 9:51|10:45|11:51 [12:45 |13:51 |14:45 |15:51 |16:45 [17:51 |18:45 |19:51 | 20:45 | 21:51 |22:51 | 8:45 |10:45 |12:45 |14:45
Nonnweiler Ortseingang B 7:52| 8:46| 9:52|10:46 |11:52 (12:46 |13:52 |14:46 |15:52 |16:46 |17:52 |18:46 |19:52 | 20:46 |21:52 |22:52 | 8:46 |10:46 |12:46 |14:46
Otzenhausen Europaische Akademie B 7:53| 8:47| 9:53|10:47 |11:53 |12:47 |13:53 |14:47 | 15:53 |16:47 |17:53 [18:47 |19:53 | 20:47 | 21:53 | 22:53 | 8:47 |10:47 |12:47 |14:47
Otzenhausen Einkaufszentrum B 7:54| 8:48| 9:54|10:48 |11:54 (12:48 |13:54 |14:48 |15:54 |16:48 |17:54 |18:48 |19:54 | 20:48 | 21:54 | 22:54 | 8:48 |10:48 |12:48 |14:48
Otzenhausen Marktplatz C | 8:49 I [10:49 I [12:49 I [14:49 I [16:49 | 18:49 | 20:49 | | 8:49 |10:49 |12:49 (14:49
Otzenhausen Keltenweg B | 8:50 I [10:50 I [12:50 | [14:50 I [16:50 | 18:50 | 20:50 | | 8:50|10:50 |12:50 |14:50
Otzenhausen Ringwall A | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | | 8:52 10:52 |12:52 | 14:52
Otzenhausen Keltenweg A | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 | | 8:54 110:54 |12:54 | 14:54
Otzenhausen Marktplatz B 7:55| 8:55| 9:55|10:55|11:55 [12:55 |13:55 |14:55 |15:55 |16:55 [17:55 |18:55 |19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55 | 8:55 |10:55 |12:55 |14:55
Otzenhausen Bahnhofstr. B 7:56| 8:56| 9:56|10:56 |11:56 |12:56 |13:56 |14:56 |15:56 |16:56 |17:56 [18:56 |19:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56 | 8:56 |10:56 |12:56 |14:56
Schwarzenbach Steinkaul B 7:57| 8:57| 9:57|10:57 |11:57 |12:57 |13:57 |14:57 |15:57 |16:57 |17:57 |18:57 |19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 8:57 |10:57 |12:57 |14:57
Schwarzenbach Ziegelhiitte B 7:58| 8:58| 9:58|10:58 |11:58 [12:58 |13:58 |14:58 |15:58 |16:58 [17:58 |18:58 |19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 8:58 |10:58 |12:58 |14:58
Schwarzenbach Friedhof A 7:59| 8:59| 9:59|10:59 |11:59 [12:59 |13:59 |14:59 |15:59 |16:59 [17:59 |18:59 |19:59 | 20:59 | 21:59 |22:59 | 8:59 |10:59 |12:59 |14:59
Schwarzenbach Oldenburger Str. B 8:00| 9:00|10:00|11:00 |12:00 [13:00 |14:00 |15:00 |16:00 |17:00 [18:00 [19:00 | 20:00 | 21:00 |22:00 |23:00 | 9:00 | 11:00 |13:00 |15:00
Schwarzenbach Friedhof B 8:01| 9:01|10:01|11:01 |12:01 [13:01 |14:01 |15:01 |16:01 |17:01 [18:01 [19:01 |20:01 |21:01 |22:01 |23:01 | 9:01 |11:01 |13:01 |15:01
Eisen Hunsruckstralle A 8:03| 9:03|10:03|11:03 |12:03 [13:03 |14:03 |15:03 |16:03 |17:03 [18:03 [19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 9:03 |11:03 |13:03 |15:03
Eisen Ortsmitte B 8:04| 9:04(10:04 |11:04 |12:04 |13:04 |14:04 |15:04 |16:04 |17:04 |18:04 [19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 9:04 |11:04 |13:04 |15:04
Eisen Hunsruckstralle B 8:05| 9:05|10:05|11:05 |12:05 |13:05 |14:05 |15:05 |16:05 |17:05 [18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 | 9:05 |11:05 |13:05 |15:05
Sétern Waldbach B 8:05| 9:05|10:05|11:05 |12:05 [13:05 |14:05 |15:05 |16:05 |17:05 [18:05 |19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 | 9:05 | 11:05 |13:05 |15:05
Sotern Abzweig Eisen B 8:06 | 9:06|10:06 |11:06 |12:06 [13:06 |14:06 |15:06 |16:06 |17:06 |18:06 |19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06 | 9:06 | 11:06 |13:06 |15:06
Sétern Abzweig Feckersbach B 8:07 | 9:07|10:07 |11:07 |12:07 [13:07 |14:07 |15:07 |16:07 |17:07 |18:07 |19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07 | 9:07 | 11:07 |13:07 |15:07
Sétern Peterweg B 8:08| 9:08|10:08|11:08 |12:08 [13:08 |14:08 |15:08 |16:08 |17:08 |18:08 |19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 23:08 | 9:08 | 11:08 |13:08 |15:08
Soétern Kirmesplatz B 8:09| 9:09|10:09|11:09 |12:09 [13:09 |14:09 |15:09 |16:09 |17:09 [18:09 [19:09 | 20:09 | 21:09 |22:09 |23:09 | 9:09 | 11:09 |13:09 |15:09
Soétern Abzweig Eckelhausen B 8:10| 9:10|10:10|11:10 |12:10 (13:10 |14:10 |15:10 |16:10 |17:10 {18:10 {19:10 | 20:10 | 21:10 |22:10 | 23:10 | 9:10|11:10 |13:10 |15:10
Eckelhausen Hérmann B 8:11| 9:11]10:11 12:12 112:11 |13:11 [14:11 |15:11 [16:11 [17:11 |18:11 |19:11 | 20:11 | 21:11 [ 22:11 | 23:11 | 9:11 |11:11 [13:11 |15:11




Eckelhausen Zum Nagelkopf B 8:12| 9:12|10:12|11:12 |12:12 |13:12 |14:12|15:12 |16:12 |17:12|18:12 |19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:12| 9:12 |11:12 |13:12 |15:12
Turkismihle Forsthaus B 8:13| 9:13/10:13|11:13|12:13 |13:13 |14:13|15:13 |16:13 |17:13 | 18:13 |19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13 | 23:13 | 9:13 |11:13 |13:13 |15:13
Tarkismihle Schulzentrum C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Turkismuhle Kirche B 8:14| 9:14|10:14 |11:14 |12:14 (13:14 |14:14 |15:14 | 16:14 |17:14 |18:14 |19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:14 | 9:14 |11:14 |13:14 |15:14
Turkismuhle Bahnhof B &% an| 8:16| 9:16|10:16/11:16|12:16|13:16 |14:16 |15:16 |16:16 |17:16 |18:16 |19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:16 | 9:16|11:16 |13:16 |15:16
Zug Richtung Saarbriicken ab 8:25| 9:25|10:25[11:26 |12:25|13:25 |14:25 |15:25 [16:25 |17:25 |18:25 [19:25 | 20:25 | 21:25 |22:25 |23:25 | 9:25[11:26 |13:25 |15:25
Zug Richtung Mainz ab 8:32| 9:33]10:32|11:33 |12:32 |13:33 |14:32 |15:33 |16:33 |17:33 |18:32 |19:33 | 20:32 | 21:34 | 22:36 9:3311:33 |13:33 |15:33
® : nuran Schultagen im Saarland ®  : nuran schulfreien Tagen im Saarland &b . Fahrradverladung per Huckepacktrager ab 1. April
SP : nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz nH : verkehrt nicht am 24.12. bis 1. November, taglich ab 9 Uhr nur an den

* % : verkehrt nicht am 24. und 31.12. # : Fahrradmitnahme nur an den gekennzeichneten gekennzeichneten Haltestellen. Keine Mitnahme

Haltestellen

von Pedelecs. Max. 5 Fahrrader.




oo
Linie R20 Hermeskeil - Nonnweiler - Tuirkismiihle ‘:@ Saar
gultig ab: 14.12.25 &=

Sonn- und Feiertag

Fahrthummer 410 | 412 | 414
Verkehrshinweise b b b

Hermeskeil Bahnhof A &% ab|16:29|18:29 | 20:29
Hermeskeil Sparkasse B 16:31|18:31 | 20:31
Hermeskeil Donatuspl. A 16:35|18:35 | 20:35
Bus 200 von Trier an 16:28 |18:28 | 20:28
Hermeskeil Sparkasse B 16:36 | 18:36 | 20:36
Hermeskeil Schulzentrum A | | |

Hermeskeil Gartenfeld A 16:37 | 18:37 | 20:37
Nonnweiler Am Zoll B 16:42 | 18:42 | 20:42
Nonnweiler Kreuzung Nord A an|(16:43|18:43 | 20:43
Nonnweiler Dorfplatz B ab|16:44 | 18:44 | 20:44
Nonnweiler Am Hammerberg B &% 16:45|18:45 | 20:45
Nonnweiler Ortseingang B 16:46 | 18:46 | 20:46
Otzenhausen Europaische Akademie B 16:47 | 18:47 | 20:47
Otzenhausen Einkaufszentrum B 16:48 |18:48 | 20:48
Otzenhausen Marktplatz C 16:49 |18:49 | 20:49
Otzenhausen Keltenweg B 16:50 | 18:50 | 20:50
Otzenhausen Ringwall A 16:52 | 18:52 | 20:52
Otzenhausen Keltenweg A 16:54 | 18:54 | 20:54
Otzenhausen Marktplatz B 16:55 | 18:55 | 20:55
Otzenhausen Bahnhofstr. B 16:56 | 18:56 | 20:56
Schwarzenbach Steinkaul B 16:57 | 18:57 | 20:57
Schwarzenbach Ziegelhutte B 16:58 | 18:58 | 20:58
Schwarzenbach Friedhof A 16:59 | 18:59 | 20:59
Schwarzenbach Oldenburger Str. B 17:00 | 19:00 | 21:00
Schwarzenbach Friedhof B 17:01|19:01 | 21:01
Eisen Hunsruckstralle A 17:03 |19:03 | 21:03
Eisen Ortsmitte B 17:04 |19:04 | 21:04
Eisen Hunsruckstralle B 17:05|19:05 | 21:05
Sétern Waldbach B 17:05|19:05 | 21:05
Sotern Abzweig Eisen B 17:06 | 19:06 | 21:06
Sotern Abzweig Feckersbach B 17:07 | 19:07 | 21:07
Sétern Peterweg B 17:08 |19:08 | 21:08
Soétern Kirmesplatz B 17:09 | 19:09 | 21:09
Sotern Abzweig Eckelhausen B 17:10{19:10|21:10
Eckelhausen Hérmann B 17:11 [19:11 | 21:11




Eckelhausen Zum Nagelkopf B 17:12|19:12 | 21:12
Turkismuhle Forsthaus B 17:1319:13 | 21:13
Turkismuhle Schulzentrum C | | |

Turkismuhle Kirche B 17:14|19:14 | 21:14
Tiurkismihle Bahnhof B &% an|17:16/19:16 | 21:16
Zug Richtung Saarbriicken ab 17:25 119:25 | 21:25
Zug Richtung Mainz ab 17:33 |19:33 | 21:34

® : nuran Schultagen im  ®
Saarland

¢ : Fahrradverladung per SP
Huckepacktrager ab 1.
April bis 1. November, nH
téglich ab 9 Uhr nur an
den gekennzeichneten %
Haltestellen. Keine
Mitnahme von o
Pedelecs. Max. 5
Fahrrader.

: nur an schulfreien

Tagen im Saarland

Rheinland-Pfalz

24.12.

an den

: verkehrt nicht am

: nur an Schultagen in

. verkehrt nicht am 24.
und 31.12.
. Fahrradmitnahme nur

gekennzeichneten
Haltestellen




" ¥
=40 L Ideal ’ 4
R z O ftir alle Pendler. ¢ B U S
s iy 4

Dein PlusBus- und ExpressBus-Netz

Fahrplan giiltig ab 14.12.2025

Umsteigemoglichkeiten, die eine Wartezeit von mehr als 30 Minuten erfordern,

sind in der Regel nicht dargestellt. Die Angaben zu Anschlussfahrten beinhalten
keine Angaben zu Sonderverkehrstagen und baustellenbedingten Umleitungen.
Informationen dazu erhalten Sie bei lhrem Verkehrsunternehmen. Trotz sorgfaltiger
Bearbeitung sind Druckfehler wegen der Fulle der zu verarbeitenden Daten nicht
auszuschliefSen.

Hermeskeil ®
f Trier Trier/Koblenz

\ 4| Mainz/ Frankfurt a.M.
& - £
g’y JSaarburg Nonnweiler"‘m\ f‘“
4 Weiskirchen, 3 ismi
:Vadern o Gonnesweler
N\l

EinfachimehrdBusy - i P yiin .\l
X iler 35 AISW;"H=,0 St. Wendel

: . Vikao- Verkehr am 24. und 31.12.:
Schiene Fliegen? PFF. wird i 3 ! f7 Hannheim Fallen diese Tage auf einen Werktag oder Samstag, gilt der
Ban-Strecke iberbewertet! esats®: Ny saariove & Samstagsfahrplan, fallen sie auf einen Sonntag, gilt der

Plus-Busfahren ist in! ] e ® Sonntagsfahrplan. Am 24.12. werden alle Fahrten, die bis

’ 16:00 Uhr beginnen, komplett ausgefuhrt. Spatere Fahrten
entfallen an diesem Tag ebenso wie Fahrten am 25.12. mit
Abfahrt zwischen 0:00 und 3:00 Uhr. In der Nacht vom 31.12.
auf den 1.1. entfallen alle Fahrten, die zwischen 22:01 und
0:59 Uhr beginnen, komplett.

Saarbahn-Strecke
Bus
. AL . inéd .
IF- D russ . P e
@ 15 ® Zweibriicken
—IB— o) ExpressBus tel
RegioBus-Linie A
'm- g Forbach 7%
-m- Moselle-Saar-Linie NaBweiler,
Freyming-Merlebach, ‘
Hombaurg-y 2 \‘
[ ) Start- und Zielorte der Linien St. Avold,. .Saargemﬁnd

StraBburg
Metz Stand 1/2026

; K\elnbllllersdorf
o

Landesgrenze

Alle Angaben ohne Gewahr.

Stadte und Orte

HERAUSGEBER

Saar-Mobil GmbH & Co. KG
Industriegelande

Am Bahnhof 7 « 66346 Puttlingen
post@saar-mobil.de « www.saar-mobil.de
Telefon 06898 56915-0

IHRE PLUSPUNKTE

AUF EINEN BLICK

RegelmaBiger Takt
von friih bis spat

Bestens informiert!
+o+-

+ Saar—Mobll

Barrierefreiheit saarVV Call- & Abo-Center*
HohenzollernstralSe 8

Anschluss an Bahn und
bedeutende Buslinien

Einfache und
glinstige Tarife
Hoher Komfort
im Bus

& Ewrnu.,.

Expressfahrten im
Berufsverkehr
Direkter und
schneller Linienweg

Weniger
Zwischenstopps

0o %0

Einfach mehr Bus.

$) saarvv

saarVV.de

66333 VOlk“ngen Was kénnen
Tel.: 06898 500 4000 wir fiir
Fax: 06898 500 4100 Sie tun?
E-Mail: service@saarVV.de

Mo. -Fr.: 7 Uhr - 19 Uhr

Sa., So. und Feiertage: 8 Uhr - 18 Uhr

*Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefo-
nisch und per E-Mail. Montag bis Freitag ab 17 Uhr sowie samstags,
sonn- und feiertags erhalten Sie nur Fahrplan- und Tarifauskiinfte.

Weitere Infos online unter
www.saarVV.de

§) saarvv

Hier steig’ ich ein!

Zweckverband
Personennahverkehr
Saarland

Mobilitt gestalten

I Landkreis
Sankt
Wendel

Zweckverband

Personennahverkehr

Saarland

Am Hauptbahnhof 6-12 « 66111 Saarbriicken
www.zps-online.de

Landkreis St.Wendel

Offentlicher Personennahverkehr
MommestrafSe 21-23 « 66606 St. Wendel
www.landkreis-st-wendel.de

Mit der Online-Fahrplanauskunft Saarfahrplan
immer aktuellste Fahrplaninformationen:

www.saarfahrplan.de




	R20 final
	2026-R20_Fahrplan_A4_web

